
Unglückliche Niederlage der Hainstädter Haie mit den letzten 

Würfen. 

Was so gut und erfolgreich nach 4 Spielern des KSC begann, endete 

leider mit viel Pech und einer 8 Holzniederlage. Der Gegner, TSG 

Kaiserslautern wurde am einzigen Punktspiel, der Hainstädter an 

diesem Samstag im Startpaar deutlich beherrscht. Es erspielten die 

ersten zwei Punkte Jürgen Götz 601:558 und Alexander Ankert als 

Mannschaftsbester 618:549 LP. Christopher Götz 602:563 und Srecko 

Vidakovic 579:609 LP legten nach und der Sieg war nah, denn der 

Gesamtvorsprung war mit 121 LP schon eine recht sichere Sache. 

Leider konnten die Schlußspieler diesen Vorsprung nicht ganz halten 

und die Haie verloren noch knapp mit 8 LP. Es spielten Thorsten 

Herzberger 538:582 und der angeschlagene Tilo Paatzsch 553:638 LP. 

Die Mannschaft hat jetzt 14 Tage Zeit um sich auf die Aufgabe in 

Partenstein vorzubereiten. Der beruflich verhinderte Sportwart und 

Garant für gute Ergebnisse Thomas Sinnß wird dann wieder zu 

Verfügung stehen. 



Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

106163 0 61 95 1,0 050060 0 42 97 0,0

04.62 0 60 112 1,0 07.92 0 45 89 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 100 1,0 000000 0 54 80 0,0

01.00 0 45 83 0,0 01.00 0 54 97 1,0

1 211 390 3,0 0 195 363 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

100605 0 51 96 1,0 046085 0 52 92 0,0

08.70 0 58 103 1,0 04.76 0 44 100 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 68 103 1,0 000000 0 53 78 0,0

01.00 0 51 88 1,0 01.00 0 36 94 0,0

0 228 390 4,0 0 185 364 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

106162 1 54 104 1,0 046088 1 52 95 0,0

12.88 0 49 90 1,0 06.54 1 45 90 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 97 1,0 000000 0 45 93 0,0

01.00 0 44 110 1,0 01.00 1 53 90 0,0

1 201 401 4,0 3 195 368 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000971 2 36 100 0,0 046110 0 63 101 1,0

09.80 1 45 101 1,0 04.93 2 52 89 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 63 95 0,0 000000 0 63 99 1,0

01.00 1 44 95 0,0 01.00 0 43 99 1,0

5 188 391 1,0 2 221 388 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

067076 1 44 93 0,0 014265 0 61 80 1,0

04.68 0 39 100 0,0 07.91 0 45 96 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 92 0,0 000000 0 50 92 1,0

01.00 0 45 82 0,0 01.00 0 54 104 1,0

2 171 367 0,0 0 210 372 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

051405 0 52 94 0,0 046098 0 72 104 1,0

12.67 0 43 95 0,0 07.66 0 44 107 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 63 80 0,0 000000 0 78 86 1,0

01.00 2 35 91 0,0 01.00 0 53 94 1,0

2 193 360 0,0 0 247 391 4,0
SaP 12,0 3,0 MaP 12,0 3,0 MaP

Gesamt Kegel 3491 0 3,0 : 5,0 Gesamt Kegel 3499 2
Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Alexander Ankert Wurf 54 Gelb ( Übertritt )

0

Christopher Götz

171

139

618

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
143

126

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

638

0,0

582

1,0

Vorname, Name

Bahnanlage:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

KSC 1950 Hainstadt

Ges

Ges

1,0

Awsp. Vorname, Name

601

147

161

Ges

128

Jürgen Götz

Alexander Ankert

156

172

145

Spielleiter: R. Rammler      

Tel: 08121 - 82524           

Fax: 08121 - 82520

1,0

1,0

154

151

Vorname, Name

134

134

151
558

144

144
Awsp. Vorname, Name

Andreas Dietz

Vorname, Name

0
131

130

TSG Kaiserslautern

0,0

Ges

Ges

164

147

151

176

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

143

1,0

Wielfried Halfmann
147

135

141

164

1,0Awsp. Vorname, Name

Ges

142

142

609

162

0,0

Vorname, Name

Hainburg

12:30 Uhr
Liga/Klasse:

Hessen

Großsporthalle Königsberger Str.

2. Bundesliga Nord-Mitte

Land:

15:58 Uhr

05.10.2013

Tilo Paatzsch

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Thorsten 

Herzberger
Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

Pascal Kappler

0

0,0

Andreas Nikiel

Sebastian Peter

0

Vorname, Name

139

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Srecko Vidakovic

0

Ges

141

141

563

158

158

139

549
Ges

138

Awsp. Vorname, Name

Daniel Hitzke

0

Endstand

602

553

139

579

139

Ges

146

138

137

Ges

158

538

135

Ges

127

136

146



Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Jürgen Götz 1 95 61 0 156 Daniel Hitzke 1 97 42 0 139

2 112 60 0 172 2 89 45 0 134

0 3 100 45 1 145 0 3 80 54 0 134

4 83 45 0 128 4 97 54 0 151

390 211 1 601 363 195 0 558

Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Alexander Ankert 1 96 51 0 147 Andreas Dietz 1 92 52 0 144

2 103 58 0 161 2 100 44 0 144

0 3 103 68 0 171 0 3 78 53 0 131

4 88 51 0 139 4 94 36 0 130

390 228 0 618 364 185 0 549

Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Christopher Götz 1 104 54 1 158 Wielfried Halfmann 1 95 52 1 147

2 90 49 0 139 2 90 45 1 135

0 3 97 54 0 151 0 3 93 45 0 138

4 110 44 0 154 4 90 53 1 143

401 201 1 602 368 195 3 563

Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Srecko Vidakovic 1 100 36 2 136 Pascal Kappler 1 101 63 0 164

2 101 45 1 146 2 89 52 2 141

0 3 95 63 1 158 0 3 99 63 0 162

4 95 44 1 139 4 99 43 0 142

391 188 5 579 388 221 2 609

Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Thorsten Herzberger 1 93 44 1 137 Sebastian Peter 1 80 61 0 141

2 100 39 0 139 2 96 45 0 141

0 3 92 43 1 135 0 3 92 50 0 142

4 82 45 0 127 4 104 54 0 158

367 171 2 538 372 210 0 582

Name Bahn Volle Abr Fe Ges Name Bahn Volle Abr Fe Ges

Tilo Paatzsch 1 94 52 0 146 Andreas Nikiel 1 104 72 0 176

2 95 43 0 138 2 107 44 0 151

0 3 80 63 0 143 0 3 86 78 0 164

4 91 35 2 126 4 94 53 0 147

360 193 2 553 391 247 0 638

TSG KaiserslauternKSC 1950 Hainstadt



2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 4

Ma-Punkte Kegel
10 SG Partenstein/Rechtenbach - TSV Breitengüßbach 2,0 : 6,0 :
10 KSC Hainstadt - TSG Kaiserslautern 3,0 : 5,0 :
10 KV Mutterstadt - SKC Nibelungen Lorsch 2 0,0 : 0,0 : verlegt

10 SKC Bavaria Karlstadt - Spielfrei 0,0 : 0,0
10 SKC Staffelstein - Fortuna AF Hirschau 8,0 : 0,0
10 KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 2 0,0 : 0,0 verlegt

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 TSV Breitengüßbach 4 26,0 : 6,0 8 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 BY

2 SKC Staffelstein 4 21,0 : 11,0 6 : 2 13,0 : 3,0 4 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2 BY

3 TSG Kaiserslautern 3 16,0 : 8,0 4 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 16,0 : 8,0 4 : 2 RP

4 SKC Victoria Bamberg 2 3 13,0 : 11,0 4 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

5 SG Partenstein/Rechtenbach 3 12,0 : 12,0 4 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 HE

6 Fortuna AF Hirschau 4 15,0 : 17,0 4 : 4 12,0 : 4,0 4 : 0 3,0 : 13,0 0 : 4 BY

7 KV Mutterstadt 3 12,0 : 12,0 2 : 4 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 10,0 0 : 4 RP

8 KV Liedolsheim 3 10,0 : 14,0 2 : 4 8,0 : 8,0 2 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 BA

9 KSC Hainstadt 4 12,0 : 20,0 2 : 6 6,0 : 10,0 0 : 4 6,0 : 10,0 2 : 2 HE

10 SKC Nibelungen Lorsch 2 2 1,0 : 15,0 0 : 4 1,0 : 15,0 0 : 4 0,0 : 0,0 0 : 0 HE

11 SKC Bavaria Karlstadt 3 6,0 : 18,0 0 : 6 2,0 : 6,0 0 : 2 4,0 : 12,0 0 : 4 BY

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 RP

KV Grünstadt hat seine Mannschaft zurückgezogen

Heim Auswärts

Alex Ankert 618 KSC Hainstadt Andreas Nikiel 638 TSG Kaiserslautern

Christopher Götz 602 KSC Hainstadt Christian Wilke 612 TSV Breitengüßbach

Miroslav Jelinek 601 SKC Staffelstein Pascal Kappler 609 TSG Kaiserslautern

Jürgen Götz 601 KSC Hainstadt Christian Jelitte 589 TSV Breitengüßbach

Jaroslav Hazva 589 SKC Staffelstein Florian Fritzmann 588 TSV Breitengüßbach

Jiri Vicha 589 SKC Staffelstein Sebastian Peter 582 TSG Kaiserslautern

Florian Bischoff 584 SKC Staffelstein Tobias Stark 580 TSV Breitengüßbach

Srecko Vidakovic 579 KSC Hainstadt Pavel Sreiber 574 Fortuna AF Hirschau

Bernd Schwarz 579 SKC Staffelstein Michael Wehner 563 Fortuna AF Hirschau

Michal Jirous 567 SKC Staffelstein Wilfried Halfmann 563 TSG Kaiserslautern

Alex Ankert 618 KSC Hainstadt Andreas Nikiel 638 TSG Kaiserslautern

Christopher Götz 602 KSC Hainstadt Christian Wilke 612 TSV Breitengüßbach

Miroslav Jelinek 601 SKC Staffelstein Pascal Kappler 609 TSG Kaiserslautern

0

3509

0 0

0

H Ma P A Ma P

Mannschaft der Woche

Manns Pu

Die Top Ten der Woche

3499
3212

3491
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Pl.

Alt

Pl.

Neu

A

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw

Schn
Sp

Heim

Schn
Sp

Ges

Schn

AwSn

12/13
heute

pers.

Bestl
A/E

ges

Ma

Pu

1. 1. Johannes Dill SKC Victoria Bamberg 2 81 1 640,00 1 560,00 2 600,00 0 0 640 0 2,0
2. 2. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 79 2 619,50 2 586,50 4 603,00 615 589 639 0 2,0
3. 3. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 77 2 617,50 2 590,50 4 604,00 608 601 641 0 4,0
4. 4. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 89 1 616,00 2 546,50 3 569,67 0 0 616 0 2,0
5. 5. A Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 71 1 615,00 2 588,00 3 597,00 590 0 691 1 2,0
6. 6. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 62 2 614,50 1 612,00 3 613,67 585 0 658 0 3,0
7. 7. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 88 2 609,50 2 608,50 4 609,00 0 612 614 0 4,0
8. 8. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 2 75 1 603,00 2 587,50 3 592,67 0 0 603 0 2,0
9. 9. Damir Dundic KV Mutterstadt 66 1 601,00 1 544,00 2 572,50 0 0 601 1 2,0

11. 10. Thomas Sinnß KSC Hainstadt 64 1 596,00 1 598,00 2 597,00 0 0 598 0 1,0
12. 11. Michael Seuß TSV Breitengüßbach 70 1 594,00 2 579,50 3 584,33 0 0 601 0 2,0
20. 12. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 3 594,00 0 0,00 3 594,00 0 638 645 0 3,0
10. 13. Florian Fritzmann TSV Breitengüßbach 92 2 593,00 2 616,50 4 604,75 0 588 620 0 3,0
61. 14. Christian Jelitte TSV Breitengüßbach 88 1 589,00 2 642,00 3 624,33 0 589 662 0 3,0
19. 15. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 93 3 585,67 0 0,00 3 585,67 0 609 609 neu 0 2,0
13. 16. Julian Stepan Fortuna AF Hirschau 97 1 585,00 1 564,00 2 574,50 0 0 585 0 2,0
14. 17. Phillipp Reinhardt SKC Bavaria Karlstadt 90 1 581,00 1 514,00 2 547,50 0 0 581 0 1,0
15. 18. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 81 1 580,00 1 595,00 2 587,50 0 0 595 0 1,0
17. 19. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 70 2 574,50 1 568,00 3 572,33 581 0 646 0 1,0
21. 20. Michal Jirous SKC Staffelstein 77 2 571,50 2 573,50 4 572,50 604 567 668 0 4,0
18. 21. Michael Wehner Fortuna AF Hirschau 80 2 568,50 2 589,00 4 578,75 573 563 640 0 3,0
32. 22. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 88 2 568,00 1 561,00 3 565,67 0 580 580 neu 1 3,0
22. 23. Jürgen Götz KSC Hainstadt 62 2 567,50 2 594,00 4 580,75 0 601 601 neu 0 3,0
23. 24. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 2 86 1 567,00 2 568,50 3 568,00 0 0 586 0 2,0
24. 25. Jiri Vicha SKC Staffelstein 61 2 566,50 2 585,50 4 576,00 610 589 675 0 3,0
25. 26. Alexander Schöpe KV Mutterstadt 90 2 566,50 1 514,00 3 549,00 0 0 582 0 3,0
26. 27. Rainer Perner KV Mutterstadt 70 2 566,50 0 0,00 2 566,50 0 0 573 0 1,0
27. 28. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach72 1 563,00 2 536,00 3 545,00 0 535 604 0 3,0
99. 29. Wilfried Halfmann TSG Kaiserslautern 54 1 563,00 0 0,00 1 563,00 0 563 629 0 0,0
28. 30. Florian Bischoff SKC Staffelstein 78 2 560,50 1 584,00 3 568,33 580 584 608 1 1,0
29. 31. Andreas Kaiser SKC Victoria Bamberg 2 83 1 559,00 1 552,00 2 555,50 0 0 559 0 0,0

136. 32. Daniel Hitzke TSG Kaiserslautern 0 1 558,00 0 0,00 1 558,00 0 558 615 0 0,0
31. 33. Srecko Vidakovic KSC Hainstadt 80 2 557,00 2 567,50 4 562,25 0 579 579 neu 0 0,0
16. 34. Jan Hautmann Fortuna AF Hirschau 90 2 557,00 2 550,00 4 553,50 566 534 627 0 1,0
33. 35. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 67 2 556,00 1 555,00 3 555,67 577 0 629 0 1,0
34. 36. Torsten Herzberger KSC Hainstadt 68 2 554,00 2 560,50 4 557,25 0 538 583 0 1,0
49. 37. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 91 3 552,33 0 0,00 3 552,33 0 582 589 0 3,0
36. 38. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach71 1 552,00 2 558,00 3 556,00 0 550 597 0 1,0
38. 39. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 76 2 550,50 0 0,00 2 550,50 0 0 622 0 2,0
37. 40. Andreas Dietz TSG Kaiserslautern 76 3 550,33 0 0,00 3 550,33 0 549 677 0 1,0
41. 41. Alex Ankert KSC Hainstadt 70 1 550,00 1 618,00 2 584,00 0 618 618 neu 0 1,0
52. 42. Pavel Sreiber Fortuna AF Hirschau 68 2 550,00 2 562,00 4 556,00 540 574 674 0 2,0
39. 43. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach68 1 550,00 2 559,50 3 556,33 0 546 573 0 2,0
40. 44. Marco Kress SG Partenstein/Rechtenbach73 1 550,00 2 546,00 3 547,33 0 541 579 0 0,0
42. 45. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach84 1 548,00 2 562,00 3 557,33 0 557 614 0 0,0
43. 46. Christopher Götz KSC Hainstadt 88 2 547,50 2 606,00 4 576,75 0 602 610 0 3,0
44. 47. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 77 2 547,50 2 563,50 4 555,50 575 579 633 0 1,0
30. 48. Markus Löhnert TSV Breitengüßbach 70 2 544,50 0 0,00 2 544,50 0 530 559 1 1,0
45. 49. Jochem Schweizer KV Mutterstadt 86 1 544,00 1 560,00 2 552,00 0 0 560 0 1,0
46. 50. Tilo Paatzsch KSC Hainstadt 67 2 543,50 2 567,00 4 555,25 0 553 581 0 1,0
47. 51. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach54 1 542,00 1 568,00 2 555,00 0 0 638 0 1,0
48. 52. Stefan Seitz KV Liedolsheim 84 1 539,00 2 591,50 3 574,00 0 0 600 0 2,0
50. 53. Gerhard Schmitt KV Mutterstadt 50 2 535,50 1 509,00 3 526,67 0 0 540 0 2,0
35. 54. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 80 2 534,50 2 568,50 4 551,50 575 517 637 0 3,0
51. 55. Dieter Weid SKC Bavaria Karlstadt 64 2 529,00 1 529,00 3 529,00 530 0 579 0 0,0
76. 56. Dominik Benaburger Fortuna AF Hirschau 95 1 528,00 1 492,00 2 510,00 545 528 571 0 0,0
53. 57. Matthias Michalske KV Liedolsheim 76 1 522,00 2 561,50 3 548,33 0 0 575 0 0,0
54. 58. Johannes Hartner KV Mutterstadt 75 1 522,00 1 483,00 2 502,50 0 0 522 0 0,0
55. 59. Hermann Lepold KV Liedolsheim 68 1 517,00 2 572,50 3 554,00 0 0 588 0 2,0
56. 60. Alexander Schmitt SKC Bavaria Karlstadt 89 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 0 517 1 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Christian Jelitte TSV Breitengüßbach 3 589 1873 624,33 1218 406,00 655 218,33 4 1,33
2. 2. Kurt Burkard SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1841 613,67 1140 380,00 701 233,67 0 0,00
4. 3. Christian Wilke TSV Breitengüßbach 4 612 2436 609,00 1526 381,50 910 227,50 1 0,25
3. 4. Florian Fritzmann TSV Breitengüßbach 4 588 2419 604,75 1534 383,50 885 221,25 5 1,25
6. 5. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 4 601 2416 604,00 1525 381,25 891 222,75 2 0,50
5. 6. Jaroslav Hazva SKC Staffelstein 4 589 2412 603,00 1547 386,75 865 216,25 4 1,00
7. 7. Johannes Dill SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1200 600,00 784 392,00 416 208,00 4 2,00
8. 8. Zoltan Hergeth TSV Breitengüßbach 3 0 1791 597,00 1118 372,67 673 224,33 0 0,00
9. 9. Thomas Sinnß KSC Hainstadt 2 0 1194 597,00 762 381,00 432 216,00 3 1,50

23. 10. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 3 638 1782 594,00 1118 372,67 664 221,33 2 0,67
10. 11. Carsten Heisler SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1778 592,67 1140 380,00 638 212,67 4 1,33
11. 12. Bernd Walter SKC Nibelungen Lorsch 2 1 0 590 590,00 387 387,00 203 203,00 0 0,00
12. 13. Thomas Ritter SKC Nibelungen Lorsch 2 2 0 1179 589,50 756 378,00 423 211,50 6 3,00
13. 14. Albert Kirizsan SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1175 587,50 751 375,50 424 212,00 0 0,00
20. 15. Pascal Kappler TSG Kaiserslautern 3 609 1757 585,67 1158 386,00 599 199,67 2 0,67
14. 16. Michael Seuß TSV Breitengüßbach 3 0 1753 584,33 1149 383,00 604 201,33 4 1,33
52. 17. Alex Ankert KSC Hainstadt 2 618 1168 584,00 756 378,00 412 206,00 4 2,00
19. 18. Jürgen Götz KSC Hainstadt 4 601 2323 580,75 1523 380,75 800 200,00 6 1,50
15. 19. Michael Wehner Fortuna AF Hirschau 4 563 2315 578,75 1504 376,00 811 202,75 4 1,00
26. 20. Christopher Götz KSC Hainstadt 4 602 2307 576,75 1510 377,50 797 199,25 6 1,50
24. 21. Jiri Vicha SKC Staffelstein 4 589 2304 576,00 1503 375,75 801 200,25 3 0,75
16. 22. Julian Stepan Fortuna AF Hirschau 2 0 1149 574,50 741 370,50 408 204,00 1 0,50
18. 23. Stefan Seitz KV Liedolsheim 3 0 1722 574,00 1097 365,67 625 208,33 4 1,33
21. 24. Damir Dundic KV Mutterstadt 2 0 1145 572,50 730 365,00 415 207,50 2 1,00
17. 25. Michal Jirous SKC Staffelstein 4 567 2290 572,50 1484 371,00 806 201,50 5 1,25
22. 26. Michael Burkard SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1717 572,33 1130 376,67 587 195,67 3 1,00
25. 27. Dominik Teufel SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1709 569,67 1105 368,33 604 201,33 5 1,67
32. 28. Florian Bischoff SKC Staffelstein 3 584 1705 568,33 1148 382,67 557 185,67 7 2,33
27. 29. Mathias Dirnberger SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1704 568,00 1148 382,67 556 185,33 3 1,00
28. 30. Rainer Perner KV Mutterstadt 2 0 1133 566,50 729 364,50 404 202,00 2 1,00
37. 31. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 3 580 1697 565,67 1080 360,00 617 205,67 3 1,00
95. 32. Wilfried Halfmann TSG Kaiserslautern 1 563 563 563,00 368 368,00 195 195,00 3 3,00
40. 33. Srecko Vidakovic KSC Hainstadt 4 579 2249 562,25 1498 374,50 751 187,75 8 2,00
34. 34. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 1 0 560 560,00 368 368,00 192 192,00 2 2,00
136.35. Daniel Hitzke TSG Kaiserslautern 1 558 558 558,00 363 363,00 195 195,00 0 0,00
38. 36. Richard Wolfschläger KV Liedolsheim 2 0 1116 558,00 733 366,50 383 191,50 5 2,50
39. 37. Andreas Weigand SG Partenstein/Rechtenbach 3 557 1672 557,33 1094 364,67 578 192,67 7 2,33
29. 38. Torsten Herzberger KSC Hainstadt 4 538 2229 557,25 1508 377,00 721 180,25 10 2,50
31. 39. Georg Zenglein SG Partenstein/Rechtenbach 3 546 1669 556,33 1078 359,33 591 197,00 3 1,00
51. 40. Pavel Sreiber Fortuna AF Hirschau 4 574 2224 556,00 1457 364,25 767 191,75 15 3,75
36. 41. Frank Bonarius SG Partenstein/Rechtenbach 3 550 1668 556,00 1157 385,67 511 170,33 9 3,00
42. 42. Wolfgang Götz SKC Bavaria Karlstadt 3 0 1667 555,67 1091 363,67 576 192,00 2 0,67
56. 43. Bernd Schwarz SKC Staffelstein 4 579 2222 555,50 1432 358,00 790 197,50 4 1,00
43. 44. Andreas Kaiser SKC Victoria Bamberg 2 2 0 1111 555,50 738 369,00 373 186,50 5 2,50
41. 45. Tilo Paatzsch KSC Hainstadt 4 553 2221 555,25 1433 358,25 788 197,00 7 1,75
44. 46. Edwin Bischoff SG Partenstein/Rechtenbach 2 0 1110 555,00 725 362,50 385 192,50 6 3,00
45. 47. Hermann Lepold KV Liedolsheim 3 0 1662 554,00 1119 373,00 543 181,00 8 2,67
33. 48. Jan Hautmann Fortuna AF Hirschau 4 534 2214 553,50 1461 365,25 753 188,25 9 2,25
83. 49. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Rechtenbach 1 553 553 553,00 364 364,00 189 189,00 3 3,00
60. 50. Sebastian Peter TSG Kaiserslautern 3 582 1657 552,33 1083 361,00 574 191,33 5 1,67
46. 51. Jochem Schweizer KV Mutterstadt 2 0 1104 552,00 751 375,50 353 176,50 4 2,00
30. 52. Milan Wagner Fortuna AF Hirschau 4 517 2206 551,50 1453 363,25 753 188,25 6 1,50
48. 53. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 2 0 1101 550,50 709 354,50 392 196,00 3 1,50
47. 54. Andreas Dietz TSG Kaiserslautern 3 549 1651 550,33 1110 370,00 541 180,33 5 1,67
53. 55. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 2 0 1100 550,00 751 375,50 349 174,50 7 3,50
54. 56. Alexander Schöpe KV Mutterstadt 3 0 1647 549,00 1099 366,33 548 182,67 4 1,33
55. 57. Matthias Michalske KV Liedolsheim 3 0 1645 548,33 1086 362,00 559 186,33 5 1,67
57. 58. Phillipp Reinhardt SKC Bavaria Karlstadt 2 0 1095 547,50 733 366,50 362 181,00 4 2,00
49. 59. Marco Kress SG Partenstein/Rechtenbach 3 541 1642 547,33 1123 374,33 519 173,00 13 4,33
50. 60. Andreas Kranz SG Partenstein/Rechtenbach 3 535 1635 545,00 1073 357,67 562 187,33 2 0,67
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R. Rammler, 05.10.2013Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Mitte 120 Männer 4. Spieltag

Klub Klub

SG Partenstein/Rechtenbach 2 6 TSV Breitengüßbach

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Andreas Weigand 557 2 1 2 589 Christian Jelitte

Georg Zenglein 546 1 1 3 588 Florian Fritzmann

Thomas Breitenbach 553 2,5 1 1,5 530 Markus Löhnert

Frank Bonarius 550 1,5 1 2,5 580 Tobias Stark

Marco Kress 541 1 1 3 612 Christian Wilke

Andreas Kranz 535 2,5 1 1,5 521 Zoltan Hergeth/M. Förster

Gesamt: 3282 10,5 2 13,5 3420 Gesamt:
Klub Klub

KSC Hainstadt 3 5 TSG Kaiserslautern

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Jürgen Götz 601 3 1 1 558 Daniel Hitzke

Alex Ankert 618 4 1 0 549 Andreas Dietz

Christopher Götz 602 4 1 0 563 Wilfried Halfmann

Srecko Vidakovic 579 1 1 3 609 Pascal Kappler

Torsten Herzberger 538 0 1 4 582 Sebastian Peter

Tilo Paatzsch 553 0 1 4 638 Andreas Nikiel

Gesamt: 3491 12,0 2 12,0 3499 Gesamt:
Klub Klub

KV Mutterstadt 0 0 SKC Nibelungen Lorsch 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Alexander Schöpe 0,5 0,5 Manuel Ott

Rainer Perner 0,5 0,5 Thomas Ritter

Johannes Hartner 0,5 0,5 Michael Schmitt

Wilfried Klaus 0,5 0,5 Thomas Wesch

Jochem Schweizer 0,5 0,5 Dominik Gutschalk

Armin Kuhn 0,5 0,5 Thomas Forell

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub

SKC Bavaria Karlstadt 0 : 0 Spielfrei

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Michael Burkard 0,5 0,5 Richard Hafke

Kurt Burkard 0,5 0,5 Timo Fingerle

Wolfgang Götz 0,5 0,5 Martin Steuerwald

Dieter Weid 0,5 0,5 Thomas Hartig

Wolfgang Schwab 0,5 0,5 Christian Von Krog

Wolfgang Weid 0,5 0,5 Roland Bodes

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub

SKC Staffelstein 8 : 0 Fortuna AF Hirschau

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Jaroslav Hazva 589 4 1 0 528 Dominik Benaburger

Michal Jirous 567 4 1 0 517 Milan Wagner

Florian Bischoff 584 3 1 1 574 Pavel Sreiber

Jiri Vicha 589 3 1 1 563 Michael Wehner

Bernd Schwarz 579 4 1 0 534 Jan Hautmann

Miroslav Jelinek 601 4 1 0 496 Frank Wilhelm

Gesamt: 3509 22,0 2 2,0 3212 Gesamt:
Klub Klub

KV Liedolsheim 0 : 0 SKC Victoria Bamberg 2

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Matthias Michalske 0,5 0,5 Norbert Strohmenger

Stefan Seitz 0,5 0,5 Albert Kirizsan

Hermann Lepold 0,5 0,5 Uwe Wagner

Torben Wild 0,5 0,5 Bela Csanyi

Richard Wolfschläger 0,5 0,5 Arthur Richter

Erich Smasal 0,5 0,5 Andreas Kaiser

Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

12 Spielfrei : : : : : : : : : : : 0 : 0

10 SKC Nibelungen Lorsch 2 : : 0 : 8 : : : : 1 : 7 : : : 0 : 4

6 Fortuna AF Hirschau : : 5 : 3 : 7 : 1 : : : : : : 4 : 4

3 TSG Kaiserslautern : : : : : : : : : : : 4 : 2

4 SKC Victoria Bamberg 2 : : : : : : 5 : 3 : : : 3 : 5 4 : 2

9 KSC Hainstadt : : : 3 : 5 3 : 5 : : : : : : 2 : 6

2 SKC Staffelstein : : 8 : 0 : : : 5 : 3 : : : : 6 : 2

7 KV Mutterstadt : : : : : : : : : 6 : 2 : 2 : 4

1 TSV Breitengüßbach : : : : : : 6 : 2 : 7 : 1 : : 8 : 0

11 SKC Bavaria Karlstadt : : : : : : 2 : 6 : : : : 0 : 6

8 KV Liedolsheim : : : : : 3 : 5 : : : 5 : 3 : 2 : 4

5 SG Partenstein/Rechtenbach : : 5 : 3 : : : : : 2 : 6 : : 4 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

5 TSG Kaiserslautern - TSV Breitengüßbach SG Partenstein/Rechtenbach - TSV Breitengüßbach 2 : 6

5 SG Partenstein/Rechtenbach - SKC Nibelungen Lorsch 2 KSC Hainstadt - TSG Kaiserslautern 3 : 5

5 KSC Hainstadt - Spielfrei KV Mutterstadt - SKC Nibelungen Lorsch 2 0 : 0

5 KV Mutterstadt - Fortuna AF Hirschau SKC Bavaria Karlstadt - Spielfrei 0 : 0

5 SKC Bavaria Karlstadt - SKC Victoria Bamberg 2 SKC Staffelstein - Fortuna AF Hirschau 8 : 0

5 SKC Staffelstein - KV Liedolsheim KV Liedolsheim - SKC Victoria Bamberg 2 0 : 0

2. Bundesliga Nord-Mitte 120 Männer  -  Kreuztabelle
Grünstadt Lorsch 2 Hirschau Kaiserslautern Bamberg 2 Hainstadt Staffelstein Mutterstadt Breitengüßbach

-

Karlstadt Liedolsheim Partenstein Punkte

2013
-

2014

-
-

-
-

-

R. Rammler, 05.10.2013


